Donaldson Filtration Deutschland GmbH . Industrial Filtration Solutions . Büssingstraße 1 . D-42781 Haan .  Telefon +49 (0) 2129/569-0  . Telefax +49 (0) 2129/569-100
Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez poinformowania (TS/2005/02/15)
Boreas Variopulse
DV 1800 AP - DV 28500 WP Twin
Chłodniczy osuszacz sprężonego powietrza
dla średnich i dużych przepływów
Zasada działania
Pozostałe zalety nowej generacji osuszaczy:

Boreas Variopulse DV 1800 AP - DV 28500 WP Twin
Wydajność (m³/h) odniesiona do wlotu do sprężarki +20°C, 1 bar, i temperatury wlotowej sprężonego powietrza +35°C,
temperatury otocznia / wody chłodzącej +25°C oraz ciśnienia roboczego 7 bar, ciśnieniowy punkt rosy +3°C zgodnie z
DIN ISO 7183.
C°05+.ksamC°2+.nim
. 16 barskam
08<)A(Bd
Skorygowana wydajność osuszacza  =
Standardowa wydajność  x f    p x fta x ftc x fti
pyT
Wk
h/³m nim/³m rab zH05/~3
%001 %05 %0
h/³m h/³m
0
PA0081VD 0081 00.03 21,0 V004 1,3 7,1 4,0 0084 0,1
PA0002VD 0002 33.33 41,0 V004 2,3 9,1 4,0 0084 1,1
PA0032VD 0032 33.83 91,0 V004 4,3 0,2 4,0 0084 3,1
PA0082VD 0082 76.64 42,0 V004 9,3 3,2 5,0 0025 6,1
1
PA0053VD 0053 33.85 11,0 V004 9,5 4,3 7,0 0069 0,2
PA0034VD 0034 66.17 61,0 V004 6,6 8,3 8,0 0069 5,2
PA0055VD 0055 76.19 42,0 V004 0,8 6,4 0,1 00401 9,2
2
PW0007VD 0007 76.611 91,0 V004 9,9 6,5 2,1 00291 0,4
PW0578VD 0578 38.541 71,0 V004 4,21 0,7 6,1 00291 2,5
PW00501VD 00501 00.571 22,0 V004 6,41 2,8 8,1 00802 4,6
3
PW00521VD 00521 33.802 22,0 V004 6,81 3,01 3,2 00032 5,7
PW05241VD 05241 05.732 02,0 V004 2,02 2,11 5,2 00032 5,8
PW00571VD 00571 76,192 71,0 V004 8,42 0,41 1,3 00483 4,01
PW00012VD 00012 00.053 22,0 V004 2,92 5,61 7,3 00614 8,21
PW00052VD 00052 76,614 22,0 V004 7,63 4,02 6,4 00064 0,51
PW00582VD 00582 00,574 02,0 V004 5,04 5,22 1,5 00064 0,71
:Objaśnienia
ni
w
T